

ברוכים הבאים!

משה שרתוק באיטליה

באו אתו י. גורדין ומ. יובל

משנהדחג הוא פסח זה לחיילים העברים באיזור מרכז יסדהתיכון: משה שרתוק, ראש המחלקה המדינית של הסוכנות היהודית לארץ-ישראל, המלווה כמאמציו ובמסירותו את יהודי דות הצבא העבריות בהתהוותן, בני דודיהן ובהישגיהן, הגיע לאיטליה והוא מבקר בפזורה יחידותינו.

פלוגה ארצישראלית של משרטטי-מפות בפיקודו של הקצין לנדואהר, וכתה ראשונה לקבל את פניהם של משה שרתוק, י. גורדין, ומ. יובל. הם באו לסדר הנאה, שנערך על ידי הפלוגה, ושלחומנתה נענו הרבה חיילות וחילים ארצישרא-ליים, אורחים מהצבא האמריקאי, ב"ב הסוכנות היהודית לא"י באיטליה הד"ר נכון וכן מחוגי האורחים היהודים ברומא.

נאום מ. שרתוק בסדר פלוגת-המפות — בעמוד 2.

יחד אתו הגיעו: י. גורדין, מנהל המחלקה לטיפול בעתיד החייל ליר הסוכנות, ומשה יובל, מהמחלקה ה-מדינית של הסוכנות, מזכירו של מ. שרתוק.

בימים, בהם התקרבו גבת-אחת לקרהחיות ולקרהנצחון, נשואה ברכת

איטליה
יום ראשון
י"ח ניסן
מס. 324
Italy
1.4.1945
מחיר הגליון 2 לירות

אירופה

LAHAYAL — DAILY

טשה על צבאה

הקנאדים הנלחמים צפונית לאמ-ריק, באדמת הולאנד, מסתערים צפונית, לעבר האיזורים המשמשים לאויב נסיס להעפת ה"רובטים" אל אנגליה, הצנחנים הגרמניים שהוטפו להגנת איזורי-הרובטים נסוגו אחרי קרבות-לילה מרים.

הדיוויזיה המשורית ה-4, שקנתה לה שם בתנועותיה המפתיעות, הת-קדמה 23 מילין מעבר ללאוטרבאך והגיעה לנקודה 4 מילין דרומית ל-הארספלד.

המחנה הצרפתי ה-1 הסתער מ-עמדותיו באדמת גרמניה, צפונית ל-גבול הצרפתי, וחצה את הרהיין ב-קרהיות של 10 מילין.

סאוונה וסאן-רימו הורעשו אתמול מאניות צרפתיות, יחידות הצבא ה-צרפתי ממשיכות לחדור לאדמת אי-טליה, דרומה לגבול שווייץ, באיזור מעבר סאן-ברנארד.

חנה רובינה - אורחת-החג שלנו



בברכתו לחג-הפסח שילב הועד למען החייל את הבשורה: "חנה רובינה יצאה את הארץ בדרכה לאיטליה, שם תהיה בימיהחג עם היחידות העבריות".

"הבימה" עשתה הכל לאפשר את יציאת רובינה אל החיילים, ירושלים העברית הקריבה קרבן משלה: בחג-פסח השתא לא תארח את חנה רובינה, כמנהגה מזה שנים, וכראים כל הד מאמצים: החייל העברי יראה וישמע את חנה רובינה, פאר הכמה העברית החדשה. אין לנו שמחה גדולה מזו. שמחת-החג תלוה אותה בכל ביקוריה, הקשבה ואהבה יביעו עיני מאזיניה החיילים, כשישמעו מפיה את דבר הכמה הארצישראלית.

בגלל קשיי-התחבורה הגיעה חנה רובינה בשני לפסח לבארי ובלתה ערב ראשון במסיבת חיילים עברים. בשבת בבוקר יצאה לניאפול. עדיין לא הוכנה תכנית הופעותיה שקהל החיילים העברים מצפה להן בכליון עינים.

אתמול הופיעה רובינה בנשף פל-י

גת "סולל-בינה" בפני קהל גדול של חיילים מכל צבאות-הברית.

היום תבוא חנה רובינה לרומא. בשעה 19,30 נערכת לכבוד האו-רחת במועדון החייל העברי ברומא קבלת-פנים.

כל החיילים והחיילות מוזמנים.